
                                                                                                            

UCHWAŁA  NR IV/25 / 2015 
 

Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Grzegorzew do realizacji projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1  Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

 
 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W roku 2015 Gmina Grzegorzew przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach;   
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i  zapewnienie wysokiej  jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty;   Poddziałanie 9.1.1.  Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej; 
Tytuł projektu „ Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew”. 
 

§ 2. 
Udziela się Wójtowi Gminy Grzegorzew pełnomocnictwa do ubiegania się o dofinansowanie, 
podpisania umowy oraz do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       /-/ Waldemar Banasiak 

 

 
 
 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grzegorzew do realizacji projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1  Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

 

 

W  odpowiedzi  na ogłoszenie Marszałka  Województwa Wielkopolskiego   o naborze 

wniosków do projektu systemowego  w ramach POKL, został złożony wniosek przez Gminę  

Grzegorzew o  dofinansowanie projektu – Tytuł projektu „  Doposażenie trzech oddziałów 

przedszkolnych w gminie Grzegorzew”.   

Projekt nie zakłada  udziału własnych środków  finansowych. Całkowity koszt zadań objętych 

dofinansowaniem ze środków EFS POKL wynosi 260.570,00. W realizacji projektu 

uwzględniono organizację placów zabaw, doposażenie  pomieszczeń , oraz wyposażenie  

w pomoce dydaktyczne, zabawki , artykułu plastyczne i meble  dla trzech oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez  gminę.  

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2015r. 

 

                                      Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Bożena Dominiak 

  


